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SÃO FRANCISCO
Kitnet R$450,00 sem cond F:
32327151

SÃO MIGUEL
Kitnet R$420,00 sem cond
f:3232-7151

SJ TADEU $1200
2dor 1sl/sac 1coz 1wc 1lav
1gar 32117272

SORAYA
Kitnet R$350,00 sem cond F:
32327151

SORAYA
S o r a y a a p t o 0 1 d o r m
R$380,00 F: 32327151

COND ANA CAROLINA
$ 750 2 dor aes sala sacada
garag px mulfato 3233.4722

BOA VISTA R$ 1.200
3 dor aes suite sala sacada
coz planej 2 vaga 3233.4722

CENTRO $1300
3dor/arm/ar 1sl/amb/ar 1coz/
arm 2wc 1lav 1desp 1gar
32117272

CENTRO
Apto 03 dorm R$550 ,00
F:3232-7151

SÃO MANOEL $300MIL
1d/armario 1cozplan sacada 1
banhei/box opor 3211-7272

LINDO 140.MIL
Cond.Felicita 2d sla ampla
co/arm. gar 992041118Vilmar

SANTA LUCIA $140MIL
2d 1g 1s 1c 1b 1 andar preço
de oportunidade 3211-7272

ILHAS DO SUL 1GAR
1ap 3ae coz planj sala 2amb
lazer $480mil 997020017

BOA VISTA $1.300MI
4d 4 suites 1sala3am 1coz-
plan lavabo oportu 3211-7272

IMPERIAL $630MIL
4d 3suite 1g/coberta 1sa/am-
pla 1cozplan op 3211-7272

AC.CAUÇAÕ 650,
Boa Vistta 1d(grand Cop/coz
wc gar992041118Vilmar

BOA VISTA
Casa 01 dormitório R$ 400,00
F: 3232-7151

JD. ANTUNES - PX UP
2d c/gar laje $850,00 c/ cau-
ção. 99110-5813 c/ propr.

RES. ARY ATTAB II
Casa 02 dorm R$700,00 F.
3232-7151

V.ELMAZ $900
livre IPTU, 2Dor sl coz wc gar
varanda 110m2 F.992545099

ESPLANADA
piso frio, coz/AE sala, gar Fo-
ne (17) 3233 9391 / 99626
39396

JD PLANALTO R$ 1.200
3 dor suite 2 salas copa coz
edícula garags 3233.4722

PQ INDL R$ 750 1 DOR
1 dor sala coz wc px inss
99772.7675- 3233.4722

VILA IMPERIAL
Suite, A/E, salas, 2 wc, quin-
tal, garagens. F: 17 99626-
39396

PQ INDUSTRIAL $2500
4dor 1suit 1sl 1coz 1desp 3wc
2gar 32117272

B.VISTA 7.CASAS
Rend/5.600, Mensal750.Mil
Ac.50% Imov99204118Vilmar

ELDORADO R$ 195 MIL
2 dor sala copa coz varand 2
wcs 2 vagas 3233.4722

ESPLANADA 110MIL
2D Sla copa coz gar PVC
Meio lote frente 9.91384200

J SORAIA 260MIL
2ds 1apto aes sl 2amb troca
financia 981413655

J.CONCEIÇÃO 160.
Mil 2d wc sla coz varand
quintal gar 992041118Vilmar

SOLO SAGRADO 200$
02 casas, 02 dorm. sl, cz, wc,
200mil F:3304-8934

SOLO SAGRADO
Casa 2 dorm laje averbada
Valor R$160 mil 991077892

A. RIO PRETO 690 MIL
3D AE 1Ap coz plan 4 gar En
Solar T 12x30 F 991384200

B. VISTA 240 MIL
3D 1Ap 2 gar laje 3 ar cond T
11x22 F991384200

B.VISTA LINDA
Res/Comerc.3suites 2sls etc
Ac.50%Tr 99204118Vilmar

CAPARROZ VAGA
1apto aes sl 2amb c.plan tro-
ca financia 981413655

QUINTA DAS PAINEIRAS
3 dor, ae, 3salas, 4wc, 250m2

R$629mil F:99703-8155

SAO DEOCLECIANO 3
3dorm sala varanda ac/financ
210mil 99774-8646

SÃO MARCOS
3d suite face sombra R$495-
mil 3238-2133 99774-6399

VETORAZO LINDA
Px.Av. e Posto 3d 1suit P.ele-
tr 270.mil 992041118Vilmar

VILA IPIRANGA
3dor 2salas copa 2wc gar va-
ran 350mil 99774-8646

VILA TONINHO $230MIL
2 casas 2d otimo p/ renda ot
local 3238-2133 99774-6399

BUONA VITA $5900
3suit/ar/hidro 1esc 5wc 3sl
1coz/arm 4gar 32117272

BELVEDERE $430MIL
3d 1suite 2g 1sala 3b varan-
da/churrasqueira 3211-7272

DAMHA III $1.900MI
4d 1suite 3ap 3sala 1cozplan
aquecedor solar 3211-7272

RECANTO DO LAGO
2apto 1suite home pisc ac/trc
1.450milhões 997748646

VILLAGE PROVENCE
3 apto ae suite sala integrada
home escritório piscina Ac fi-
nanciamento 997357236

GOLFE JARDINS NOVA
4suites climatizada área go-
urmet pisc churr 997020017

BOTANIC RESIDENCE
405m2 prox lazer plano prox
iguatemi $499k 997020017

QUINTA LAGO II
frente Colégio Anglo c/propri-
etário F: (17) 99713-3395

JOCKEY CLUB 20000MT
casa piscina R$1.490.000,00
99774-6399/3238-2133

JRVIANA 8ALQUEIRES
cana,3km do asfalto,doc.ok
R$189mil o alq 997240076

13 ALQ N. GRANADA
3 km asfto, 100%cana
99745 9562 Beto

2.OU 5.ALQ BADY
Super Montado Piscina Pasto
Rio 992041118Vilmar

25 ALQ 145.MIL
Alq. Cana e Pasto aguada Px
Usina992041118Vilmar

50 ALQ REGIÃO
nova granada Toda cana
99745 9562 Beto

8 ALQ COSMORAMA
2km do asfto, Pasto, pla 6 alq
cana 130 mil 99745 9562

8,5 ALQ 8KM DE
Rio Preto 100% cana neg
ocasião filé. 99745 9562 Beto

VALE DO SOL $2000
930mts 32117272

JRVIANA TEMOS
A r e a s B a d y 2 1 . 0 0 0 /
26.000mm2 997240076

MARGINAL BR 153
excelente local com acesso
20.000m2 top 996120133

AEROPORTO $7000
240mts 5sl 1copa 1coz 1wc
1wc/ac 2gar 32117272

NAVARRO
com mobilia completa 40m2
andar alto 997357236

PQ INDUSTRIAL $1600
4 2 , 6 m t s 1 s a l a o 1 w c / a c
32117272

RES.ARY ATTAB II
Sala 55 M2 R$ 750,00 F.
3232-7151

BOA VISTA
Salão 80m2R$1.000 prox.
av. Bady Bassit F.32327151

MARIA LUCIA $2500
180mts 1salao 1copa 1coz
1wc/ac 32117272

FRENTE BR153
salao novo 700metros mara-
vilhoso 991146699

JD BOTANICO
470m2 prox área lazer ac/
prop 350mil 997748646

SANTA FILOMENA
2terrenos 260metros cada p/
salão 260k 997748646

SAO MIGUEL
510m2 plano otimo p/salão av
510mil 99774-8646
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